
 
 

Podlahové krytiny ALTRO 
 
 

ALTRO je, podlahový systém zabraňující uklouznutí a pádům. Žádná jiná podlahová krytina nemá lepší pověst o protiskluzovosti, trvanlivosti a 

hygieničnosti. Bezpečnostní podlahová krytina ALTRO je jedinečná...  

 

...patentovaná, pružná konstrukce, kombinující rozměrově stálou mřížku skleněných vláken s homogení vrstvou vysoce kvalitního vinylu s diamantově 

tvrdými zrnky oxidu hlinitého v celé tloušťce a s karbidem křemíku na povrchu. Tato velmi vyspělá konstrukce zajišťuje protiskluzovost a odolnost 

podlahy po celou dobu její životnosti. Jedinečnost podlahového systému, která se dobře čistí a neklouže, spočívá v principu stlačení měkčího materiálu 

krytiny, kdy vystoupí nad povrch zrnka minerálů a zajistí protiskluzovost i za mokra. Když tlak 

přestane působit, podlahová krytina znovu získá svůj původní hladký a snadno čistitelný povrch. 

Podlahový systém ALTRO poskytuje i řadu dalších, bezkonkurenčních výhod. Patří mezi ně zejména 

odolnost vůči oděru, vodě, kyselinám a většině chemikálií. Čímž je předurčena pro užití v místnostech 

s různými účely užití a to jak v suchém tak i v trvale mokrém prostředí. Možnost jednoduché instalace 

na většinu existujících podlah znamená ušetření času a finančních prostředků. Vytvořením bezesparé 

membrány zabraňuje pronikání vody z povrchu do spodních konstrukcí podlahy. Absence porézních 

spár společně s obsahem bakteriostatu zamezuje tvorbě bakterií na povrchu podlahy, což zajišťuje 

splnění přísných hygienických požadavků. Podlahový systém ALTRO existuje již řadu let a z praxe 

čerpá poznatky, které využívá při dalším vývoji této bezpečné podlahové krytiny. 

 
ALTRO VM 20  

je klasická bezpečnostní podlahovina s tloušťkou 2 mm , vyráběná v 18 barvách, nacházející 

v transportu osob nejširší uplatnění pro vyváženost svých vlastností. 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


